
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 78.610,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 78.610,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 37.816.200,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -36.933.215,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.985,00 zł. 

2. Wydatki - 37.685.843,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 34.749.519,34 zł; 

2) wydatki majątkowe -2.936.323,66 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.110.825,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: 589E11B6-D2D6-4033-B92C-DB8A44C4AC53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 828,00 78 610,00 88 438,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 828,00 78 610,00 81 438,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 78 610,00 78 610,00 

Razem: 37 737 590,00 78 610,00 37 816 200,00 

 

Id: 589E11B6-D2D6-4033-B92C-DB8A44C4AC53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 795 889,00 78 610,00 874 499,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 439,00 78 610,00 674 049,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 614,00 78 610,00 135 224,00 

855   Rodzina 12 324 466,00 0,00 12 324 466,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 280 760,00 0,00 280 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -1 300,00 6 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
0,00 800,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 468 412,45 0,00 4 468 412,45 

 90095  Pozostała działalność 2 046 828,45 0,00 2 046 828,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 881,37 -2 500,00 132 381,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

Razem: 37 607 233,00 78 610,00 37 685 843,00 

 

Id: 589E11B6-D2D6-4033-B92C-DB8A44C4AC53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 78.610,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01010 – uchwałą Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie nr B/52/8/2019 z dnia 11.12.2019 r. przyznana została dotacja w

kwocie 78.610,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów

pochodzących z działalności rolniczej z terenu gminy Jednorożec”.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 78.610,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 010 rozdz. 01010 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu zgodnie z przyznaną

dotacją zwiększa się plan wydatków usług pozostałych w kwocie 78.610,00 zł z przeznaczeniem na

zadanie pn. „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z

terenu gminy Jednorożec”.

Dział 855 rozdz. 85505 – w planie finansowym Żłobka Samorządowego w Jednorożcu dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków usług pozostałych w kwocie 1.300,00 zł, wprowadza się plan

wydatków podróży służbowych krajowych w kwocie 500,00 zł oraz szkolenia pracowników w kwocie

800,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 2.500,00 zł, zwiększa się plan wydatków

podróży służbowych krajowych w kwocie 2.500,00 zł.

Id: 589E11B6-D2D6-4033-B92C-DB8A44C4AC53. Podpisany Strona 1




